[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº014/2017

AUTORIA: VEREADOR CICERO DOS SANTOS SILVA

O Vereador CICERO DOS SANTOS SILVA, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Presidente da A.C.C.N.P "Associação Ciclistas de Campo Novo do Parecis", Sr. Jann Fabiano Barros Cavalcante e todos os integrantes do grupo Pedaleiros do Cerrado, que participaram e representaram o município de Campo Novo do Parecis-MT no Desafio Brou Bruto Drews, realizado na cidade Costa Rica/MS, no dia 15 de maio de 2017.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 5 de junho de 2017.

         VER. CICERO DOS SANTOS SILVA
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017           ____________________________

                                                                                                                                   Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2017
Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2017.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2017   –   Resultado: ______________________________________

Presidente ___________________________________

                                 Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1502597955.unknown